
Relationsskabende pædagog søges til pige på 9 år, 25
t. pr. uge, Helsingør

Er du relations skabende og besidder du en særlig evne til at kunne følelsesmæssigt regulere? 
Vi søger dig, som har et særligt øje for hvad det vil sige at arbejde med relationer og
følelsesmæssig regulering, og som har en evne til at rumme følelsesmæssige reaktioner. 
Bailey er en pige på 9 år, som har nogle helt særlige udfordringer. Bailey er diagnosticeret med
autisme og mental retardering i let grad, og har svært ved at være i sit nuværende skoletilbud uden
støtte. 
Bailey kan rumme at være alene i skole fra kl. 8-09.30, og har herefter behov for at have en person
som hun kan støtte sig op af i resten af skoletiden. Bailey giver udtryk for gerne at ville være i
skole, men hun har svært ved at rumme det på egen hånd, og har derfor brug for en person som
kan spejle og regulerer hende, når det hele bliver lidt svært. 
Du skal gerne være uddannet inden for det pædagogiske område, eller have mange års erfaring i
arbejdet med børn med særlige behov, samt kunne indgå i tæt samarbejde med skolen. 
Du vil inden opstart blive inviteret til en opstarts samtale med skolen samt PPR, som vil klæde dig
på til dit første møde med Bailey. 
Hvad går jobbet ud på?

Du skal være god i 1:1 relations arbejde●

Du skal være åben for et tæt samarbejde med skolen ●

Du skal have erfaring med at arbejde med børn inden for spektret ●

Du skal have mulighed for at arbejde fra kl. 09.30 i hverdagene. (på sigt vil det blive aktuelt

med weekend aflastning hver 3 weekend)

●

Gode samarbejdsevner og arbejder helhedsorienteret ●

En god rummelighed og ballast ●

Du skal kunne hjælpe med personlig pleje ved behov

 

●

Vi leder efter dig, som:

Møder andre med respekt●

Er stabil og møder til tiden●

Er nysgerrig og vil lære nyt

 

●

Hvem er Olivia Danmark ? 

Vi står for kvalitet, viden og dedikation og arbejder med det daglig. ●

Vi tror på ordentlighed i alt det, vi gør ●

Vi arbejder med at vi meningsfuldt forskellige●

Vi tager ansvar og skaber løsninger – hver dag

  

●

Ansøgning og kontakt 
Ansøg stillingen hurtigst muligt eller inden deadline. Vi kalder løbende til samtale, så skriv gerne til
os i dag.   
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Michelle Louise Christensen på mail
michelle.christensen@oliviadanmark.dk eller telefon +45 71 99 70 41
Vi ser frem til at høre fra dig.
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